
III Prova primaverile (VASCA 25)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist III Prova primaverile (VASCA 25)
OSTIA, 08/04/2018

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 03/04/2018 16:27:56

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONADONNA SOFIA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2007 - ESORDIENTI B 45'00''00

D'ASCENZO ARIANNA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 55''00

LOLLOBRIGIDA VITTORIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 50''00

GRILLO VALERIA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 50''00

POTECA VALENTINA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 49''00

MARTA CHESSARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 46''40

HIRSCH ADRIANNA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 46''30

TICCONI ROBERTA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 46''10

ALESSIA LANINI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 46''10

DI MAIO CHIARA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 46''09

MACERATESI MARTA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 45''10

BATTAFARANO SOFIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2008 - ESORDIENTI B 45''00

TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 45''00

MONTEMURRO SARA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 44''40

SBARBARO ALICE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 44''30

ZANGIROLAMI GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 44''10

BENEDETTINI GAIA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 44''00

TURELLA  LIVIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 43''90

CILIBERTO LARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 43''10

MAGRI CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 43''03

TRAVERSA YOUNG ELISABETTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 43''00

MANGIONE LUCREZIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - ESORDIENTI B 42''90

BATTAFARANO SVEVA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2008 - ESORDIENTI B 42''00
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BECCHETTI ELENA B.C.V.C. A.S.D. 2008 - ESORDIENTI B 41''50

PIOVESAN ISABELLA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 41''40

RICCI ELISA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 41''30

NORA SARA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 41''30

GIULIA SANNA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 41''20

FILOGRANO MICAELA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 41''00

COLASANTI MARTINA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 41''00

PICERNI  FRANCESCA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 40''50

MANENTI CHIARA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 40''30

SERICOLI  CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 40''10

CAVOTO MATILDE ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 40''10

RENZI LUCREZIA SCARLETT A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 40''00

RIZZARI ANNAMARIA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 39''00

SAMPERNA FEDERICA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 39''00

DELFINI SOFIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 38''30

VANNOZZI NICOLE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 38''10

GOLIA GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 38''00

GENTILI RACHELE C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 38''00

CASCIOTTI FEDERICA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 38''00

D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 37''50

SCOLASTICO LILIA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 37''20

CANTORE PAOLA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 37''10

PARIS FRANCESCA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 36''90

SERICOLI  GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 36''80

OCCHIODORO FEDERICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 36''30

GAGLIANO SOFIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 36''00

IEGRE GIULIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 35''10

TOMA IRENE ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 34''90

ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 34''10

CARETTI GIORGIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 32''20
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MASTRANTONI EMANUELE VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 1'02''10

COTTEFOGLIE ALESSANDRO S.S.D. NOCETTA A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 57''40

RUFFINI  DEMIS ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 55''00

MARINELLI MATTEO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 53''10

ALESSANDRO VENANZI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 48''00

PILAT MICHELE A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2007 - ESORDIENTI B 48''00

ARNABOLDI CHRISTIAN A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 47''60

FUSARO CARLO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 47''30

SPANICCIATI PIETRO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 47''20

VINCIS JACOPO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 46''90

CALDEROLI EMANUELE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 46''70

BORSETTI LORENZO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2008 - ESORDIENTI B 46''50

ZEOLI FIORENZO A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2008 - ESORDIENTI B 46''50

FEDERICI ROBERTO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 45''30

ELIA NICCOLÒ S.S.D. NOCETTA A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 44''60

GIOVACCHINI CORRADO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 44''00

DE BLASI DANIELE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 43''40

LEONI DIEGO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 42''60

VAILATI  ANDREA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 42''10

ENRICO POZZETTI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 41''20

ZEOLI EMANUELE A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2007 - ESORDIENTI B 41''20

SEVERONI GIACOMO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2007 - ESORDIENTI B 41''10

LISO LORENZO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 40''90

RENZONI ALESSIO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 40''50

PICCINI ALESSIO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 40''10

DELLA RICCIA  FLAVIO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 40''00

BAIANI DOMIZIANO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 40''00

PULCINI CLAUDIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 39''80

MIANI ANDREA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 39''40

IAZZETTA DARIO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - ESORDIENTI B 39''10

PISCETTA ADRIANO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 39''00

LOLLOBRIGIDA MATTIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 38''90

ROSSI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 38''00
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AMICUCCI LUCA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 38''00

PANDOZI MATTEO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 38''00

GASBARRO MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 37''60

FLORIO LORENZO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 37''50

MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 37''00

FERRAMOLA VALERIO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 36''60

BARBERA ANDREA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 36''30

SIRLETO DAVIDE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 36''20

TABENI NICOLO' C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 36''00

MARGOTTINI LEONARDO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 35''90

MORETTI  SAMUELE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 34''08

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONADONNA SOFIA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2007 - ESORDIENTI B 28'00''00

DEI ELISA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 30''00

DI MAIO CHIARA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 29''10

IOLI MICHELLE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 28''00

LANCIOTTI SOFIA B.C.V.C. A.S.D. 2008 - ESORDIENTI B 28''00

TICCONI ROBERTA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 27''40

COZZOLINO ERIKA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 27''00

GALLOPPA IRENE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 26''00

FABBRI VALENTINA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 25''50

KAMMAH ASIA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 25''00

SANTINI MATILDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 24''50

SIMONETTI RACHELE ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 24''10

RIZZARI ANNAMARIA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 24''00

COSTA GIULIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 23''70

MACRÌ ARIANNA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 23''50

LOPEZ MARIA CHIARA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - ESORDIENTI B 23''06

PICERNI  FRANCESCA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 23''00

PODDIGHE DILETTA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 23''00

SIRIMARCO GIUDITTA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 23''00

CAVOTO MATILDE ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 23''00
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PIOVESAN ISABELLA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 22''80

BRONZO FRANCESCA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 22''70

BECCHETTI ELENA B.C.V.C. A.S.D. 2008 - ESORDIENTI B 22''70

DE LORENZO BENEDETTA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 22''60

MACERATESI MARTA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 22''60

MANENTI CHIARA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 22''10

MICELI ANABEL ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 22''00

TURELLA  LIVIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 21''60

TRAVERSA YOUNG ELISABETTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 21''50

MINCUZZI CATERINA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 21''20

DE ROSA PERLA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 21''10

RICCARDI AMELISA PIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 20''70

SCOLASTICO LILIA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 20''60

FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 20''20

DELL'ORCO DENISE TRASCOOP COOPERATIVA SOCIALE 2008 - ESORDIENTI B 20''00

LUCONI MARTA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 19''60

VITALE BENEDETTA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 19''60

RICCI ELISA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 19''60

SIMONCELLI FEDERICA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 19''60

MANZOTTI DOMIZIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 19''40

NORA SARA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 19''20

PONTIGGIA SARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 19''10

TOMA IRENE ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 19''00

POLLIO VIRGINIA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 19''00

ZANETTO  LAURA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 18''80

ALBARELLA JENNIFER S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 18''60

PELLEGRINO EMMA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 18''40

VENTURI ELISA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 18''10

COUDOUL SOFIA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 18''00

DI LIVIO GRETA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 17''50

CARETTI GIORGIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 15''90
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RAYAN BOUTGOULA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2008 - ESORDIENTI B 40''00

LEONE DIEGO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 30''00

TODESCATO DAVIDE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 30''00

ZILLI SIMONE SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 30''00

VALERI DAVIDE VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 28''00

DE FRANCESCHI TOMMASO B.C.V.C. A.S.D. 2008 - ESORDIENTI B 27''00

GRECO GIULIO B.C.V.C. A.S.D. 2008 - ESORDIENTI B 27''00

LEONI DIEGO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 27''00

GRECI LORENZO JUNIOR ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 26''30

FERRARESI VALERIO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 25''00

BENEDETTI LORENZO S.S.D. TSG SPORTING CLUB 2008 - ESORDIENTI B 25''00

ZABALA ROMEO S.S.D. TSG SPORTING CLUB 2008 - ESORDIENTI B 25''00

PULCINI CLAUDIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 24''10

PETRONI GIULIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 24''04

PEZZATTINI LEONARDO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 23''60

LANDOLFI ALESSANDRO C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 23''00

ZEOLI FIORENZO A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2008 - ESORDIENTI B 22''60

PICCINI ALESSIO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 22''30

CITTI PATRIZIO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 22''30

ELIA NICCOLÒ S.S.D. NOCETTA A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 22''00

CHIAPPETTA LORENZO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 21''90

MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 21''80

DI COSTANZO GIUSEPPE FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 21''30

GASBARRO MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 21''20

FIORENZA NICOLA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 21''20

BORGHIANI DAVIDE ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 21''00

BOZZA ROBERTO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 20''70

MARSILI PIETRO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 20''40

SAMAHON DYLAN FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 20''30

ROSSI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 20''00

FELICINI ALESSANDRO A.S.D. ROMA 12 2007 - ESORDIENTI B 19''70

MOLINA FRANCESCO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 19''30

CHAMBERY FABIO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 19''10
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SBARAGLIA VALERIO A.S.D. ROMA 12 2007 - ESORDIENTI B 19''00

DELLA RICCIA  FLAVIO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 19''00

DE SANTIS SIMONE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 18''50

MORETTI  SAMUELE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 17''60

DUNA ALEXANDRU ANDREI S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 15''90

25 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MAGGETTI  AGNESE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - ESORDIENTI B 30''00

ALESSIA LANINI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 27''40

SIRIMARCO GIUDITTA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 27''10

BENEDETTINI GAIA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 27''00

FABBRI VALENTINA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 27''00

DEI ELISA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 25''20

LOLLOBRIGIDA VITTORIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 25''00

PALMIERI BENEDETTA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 25''00

CASCIO SOFIA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 25''00

SBARBARO ALICE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 24''90

COZZOLINO ERIKA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 24''90

BOLOGNA LUCREZIA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 24''50

ZANGIROLAMI GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 23''50

KAMMAH ASIA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 23''40

ILARIO EMMA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 23''30

PISTACCHIO ANGELICA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2008 - ESORDIENTI B 22''80

TRAMONTI SARA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 22''60

CANTORE PAOLA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 22''50

DI BERNARDO SABINA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 22''50

MARTA CHESSARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 22''40

D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 22''00

ZANETTO  LAURA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 21''90

FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 21''80

DELFINI SOFIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 21''50

PONTIGGIA SARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 21''04

CAPRIO CHIARA A.S.D. ROMA 12 2007 - ESORDIENTI B 21''00
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MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 21''00

GOLIA GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 21''00

GENTILI RACHELE C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 21''00

PODDIGHE DILETTA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 21''00

PALUMBO CARLOTTA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 20''90

CASCIOTTI FEDERICA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 20''70

PELLEGRINO EMMA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 20''60

PERINA IRENE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 20''30

SERICOLI  CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 20''20

GRILLO VALERIA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 20''20

LALLI GLORIA A.S.D. ROMA 12 2007 - ESORDIENTI B 20''10

SERICOLI  GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 20''10

COUDOUL SOFIA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 20''00

POLLIO VIRGINIA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 20''00

DELL'ORCO DENISE TRASCOOP COOPERATIVA SOCIALE 2008 - ESORDIENTI B 20''00

COLASANTI MARTINA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 20''00

SAMPERNA FEDERICA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 20''00

GAGLIANO SOFIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 19''80

RICCARDI AMELISA PIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 19''80

POTECA VALENTINA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 19''30

VANNOZZI NICOLE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 19''20

OCCHIODORO FEDERICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 19''04

IEGRE GIULIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 18''80

ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 18''00

VENTURI ELISA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 17''80

25 DORSO - ESORDIENTI B - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MASTRANTONI EMANUELE VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 27''50

WULZER TOMMASO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 27''00

GRECI LORENZO JUNIOR ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 26''50

ARCESE DANIELE FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 26''00

ORFEI FRANCESCO A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2007 - ESORDIENTI B 25''20

IAZZETTA DARIO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - ESORDIENTI B 25''00
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SANTINI GABRIELE VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 25''00

FERRARA DANIELE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 24''90

BOZZA ROBERTO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 24''70

CITTI PATRIZIO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 24''60

SERANGELI STEFANO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 24''00

MIANI ANDREA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 23''90

SAMAHON DYLAN FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 23''50

DE BLASI DANIELE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 23''40

BORSETTI LORENZO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2008 - ESORDIENTI B 23''40

FERRARESI VALERIO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 23''20

CHAMBERY FABIO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 23''00

PILAT MICHELE A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2007 - ESORDIENTI B 22''80

ENRICO POZZETTI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 22''60

PISCETTA ADRIANO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 22''50

VALERI DAVIDE VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 22''10

FLORIO LORENZO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 21''60

PETRONI GIULIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 21''30

SIRLETO DAVIDE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 21''00

VINCIS JACOPO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 20''80

FERRAMOLA VALERIO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 20''60

VAILATI  ANDREA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 20''60

ZEOLI EMANUELE A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2007 - ESORDIENTI B 20''60

SBARAGLIA VALERIO A.S.D. ROMA 12 2007 - ESORDIENTI B 20''50

MOLINA FRANCESCO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 20''40

FELICINI ALESSANDRO A.S.D. ROMA 12 2007 - ESORDIENTI B 20''00

LANDOLFI ALESSANDRO C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 20''00

DI COSTANZO GIUSEPPE FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 19''30

TABENI NICOLO' C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 19''00

25 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PALMIERI BENEDETTA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 30''60

MANGIONE LUCREZIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - ESORDIENTI B 30''00

LANCIOTTI SOFIA B.C.V.C. A.S.D. 2008 - ESORDIENTI B 29''30
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PISTACCHIO ANGELICA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2008 - ESORDIENTI B 28''10

D'ASCENZO ARIANNA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 27''90

CAPRIO CHIARA A.S.D. ROMA 12 2007 - ESORDIENTI B 27''00

CASCIO SOFIA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 26''80

SANTINI MATILDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 26''70

MINCUZZI CATERINA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 26''50

SEMINARA EMILY HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 26''00

MONTEMURRO SARA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 26''00

MAGGETTI  AGNESE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - ESORDIENTI B 25''80

GALLOPPA IRENE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 25''00

BOLOGNA LUCREZIA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 25''00

IOLI MICHELLE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 24''90

MICELI ANABEL ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 24''80

DE ROSA PERLA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 24''60

LOPEZ MARIA CHIARA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - ESORDIENTI B 24''00

TRAMONTI SARA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 24''00

RENZI LUCREZIA SCARLETT A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 23''60

MACRÌ ARIANNA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 23''30

BRONZO FRANCESCA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 23''20

TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 23''10

MAGRI CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 23''00

VITALE BENEDETTA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 22''70

SIMONETTI RACHELE ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 22''50

LALLI GLORIA A.S.D. ROMA 12 2007 - ESORDIENTI B 22''10

PALUMBO CARLOTTA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 22''00

COSTA GIULIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 21''80

ILARIO EMMA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 21''20

RAUCO LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 20''90

FELICI ARIANNA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 20''70

25 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZILLI SIMONE SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 35''00

RAYAN BOUTGOULA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2008 - ESORDIENTI B 30''80
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TODESCATO DAVIDE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 28''60

RUFFINI  DEMIS ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 28''20

ORFEI FRANCESCO A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2007 - ESORDIENTI B 28''00

CALDEROLI EMANUELE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 27''90

LEONE DIEGO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 27''70

MANGANELLI  NICCOLO' PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 27''00

MARINELLI MATTEO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 27''00

GRECO GIULIO B.C.V.C. A.S.D. 2008 - ESORDIENTI B 26''50

COTTEFOGLIE ALESSANDRO S.S.D. NOCETTA A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 26''50

ARCESE DANIELE FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 26''10

DE FRANCESCHI TOMMASO B.C.V.C. A.S.D. 2008 - ESORDIENTI B 26''00

LISO LORENZO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 25''40

PEZZATTINI LEONARDO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 25''30

ANGELUCCI  CLAUDIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 25''00

SILVAGGI  DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 25''00

GIOVACCHINI CORRADO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 25''00

SANTINI GABRIELE VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 24''00

ARNABOLDI CHRISTIAN A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 23''80

FIORENZA NICOLA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 23''60

SPANICCIATI PIETRO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 23''30

FEDERICI ROBERTO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 23''30

BAIANI DOMIZIANO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 23''00

CUCCIARI CLAUDIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 - ESORDIENTI B 23''00

MARSILI PIETRO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 22''80

BARBERA ANDREA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 22''60

CHIAPPETTA LORENZO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 22''60

DE SANTIS SIMONE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 22''40

POPA  ALEXANDRU S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 22''20

BORGHIANI DAVIDE ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 22''20

AMICUCCI LUCA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 22''00

MARGOTTINI LEONARDO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 21''70

SEVERONI GIACOMO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2007 - ESORDIENTI B 21''60
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100 MISTI - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIULIA SANNA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 1'47''90

DI BERNARDO SABINA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 1'46''90

DE LORENZO BENEDETTA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 1'46''10

ALBARELLA JENNIFER S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 1'36''30

MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 1'36''00

LUCONI MARTA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 1'35''60

SIMONCELLI FEDERICA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 1'32''30

MANZOTTI DOMIZIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 1'29''50

DI LIVIO GRETA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 1'26''90

100 MISTI - ESORDIENTI B - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ALESSANDRO VENANZI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI B 2'10''00

WULZER TOMMASO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 2'00''00

BENEDETTI LORENZO S.S.D. TSG SPORTING CLUB 2008 - ESORDIENTI B 2'00''00

ZABALA ROMEO S.S.D. TSG SPORTING CLUB 2008 - ESORDIENTI B 2'00''00

MANGANELLI  NICCOLO' PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 1'55''00

ANGELUCCI  CLAUDIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 1'50''00

SILVAGGI  DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 1'50''00

SERANGELI STEFANO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 1'44''30

PANDOZI MATTEO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 1'38''00

DUNA ALEXANDRU ANDREI S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - ESORDIENTI B 1'17''00

25 FARFALLA - BABY - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANTAGADA EMMA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 - BABY 41''10
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25 FARFALLA - BABY - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LANCIA TANCREDI ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2012 - BABY 1'00''00

MATTEO TANCREDI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2012 - BABY 36''00

MAGGIO ALESSANDRO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2012 - BABY 35''04

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TRIMARCHI GAIA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 40''00

ATTURI  LIVIA B.C.V.C. A.S.D. 2011 - GIOVANISSIMI 35''60

DETURRES FLAVIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 30''40

GIULIA AZZARELLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 28''00

BASSI VERONICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 27''70

BUCCI ALICE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 27''60

RIVA SARA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 26''20

MARIA FRANCESCA MASSARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 21''20

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TURCHETTI DAMIANO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 50''00

SANTINI FILIPPO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 - GIOVANISSIMI 38''00

RICCARDI ARMANDO GABRIEL A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 - GIOVANISSIMI 35''00

TUDERTI MASSIMO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 35''00

IAZZETTA DAVIDE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 34''60

FRANCHINI FRANCESCO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 29''60

DAVIDE PASTORELLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 28''00

PINTO TOMMASO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 27''00

25 DORSO - BABY - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FELICI OLIVIA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2012 - BABY 32'00''00

SOFIA LEPRI EMMA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2012 - BABY 32'00''00
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GIULIANI GIULIA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - BABY 50''00

AGABITI MARTINA B.C.V.C. A.S.D. 2012 - BABY 34''30

SCARFAGNA GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2012 - BABY 33''10

MENCARONI MARIACHIARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2012 - BABY 32''70

PORTELLI LINDA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2012 - BABY 31''30

FISCHETTI VIOLA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 - BABY 31''30

GRUTTER REBECCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 - BABY 27''90

25 DORSO - BABY - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LILLI LEONARDO OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - BABY 51''00

PRIZZI VALERIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2012 - BABY 35''00

25 DORSO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAVALLETTI LUDOVICA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2011 - GIOVANISSIMI 30'00''00

SCARLATTI STELLA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2011 - GIOVANISSIMI 30'00''00

DEL ROSSO FIAMMA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 35''00

D'AMBRA ELISA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2011 - GIOVANISSIMI 32''30

DI RONZA BEATRICE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 32''20

SANNA ARIANNA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 31''30

DI STEFANO SOFIA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2011 - GIOVANISSIMI 31''00

VELA ELISABETTA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 30''70

WIECZOREK GIULIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 30''00

PULCINI GIORGIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 - GIOVANISSIMI 29''80

GELENA FERLITO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 28''40

ESPOSITO EMMA ANGELA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 - GIOVANISSIMI 28''40

FRANZONI ALICE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 28''00

RIVA SARA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 27''90

CARLONI  LUNA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 27''00

GIULIA AZZARELLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 26''50

MATRICINI GRETA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 26''00

LABROZZI ZOE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 25''02
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III Prova primaverile (VASCA 25)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

CASSISI FLAVIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 24''60

IPPOLITI MARTHA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 24''30

CARRIERI CECILIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 24''10

25 DORSO - GIOVANISSIMI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PELATI MATTIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 40''00

PASSARELLI LORENZO OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 36''80

TRAPANI ANDREA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2011 - GIOVANISSIMI 35''30

CASSANO ANDREA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 35''00

PELEGGI FEDERICO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 35''00

SALVATI NICHOLAS VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 33''00

MITITELU CRISTIAN OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 32''50

FISCHETTI LORENZO EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 32''30

DE MARCHIS VALERIO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 32''00

CONSALVI ALESSIO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 31''00

VITTUCCI FLAVIO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 30''20

CORINI GABRIEL A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 30''00

VIRGILI FILIPPO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 30''00

FLAMMENT GABRIELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 29''60

TURCHETTI DAMIANO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 28''40

CARACCIOLO DIEGO EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 27''70

RICCARDI ARMANDO GABRIEL A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 - GIOVANISSIMI 27''40

DAVIDE PASTORELLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 27''00

FIRINU FILIPPO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 25''40

ANNICELLI ALESSANDRO EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 25''03

GALIANI EDOARDO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 24''80

CONTI LORENZO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 23''00

25 RANA - BABY - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCARFAGNA GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2012 - BABY 55''00

ARIANNA CIRACO' KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2012 - BABY 50''00

                            15 / 38



III Prova primaverile (VASCA 25)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

MENCARONI MARIACHIARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2012 - BABY 45''30

SANTAGADA EMMA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 - BABY 40''40

25 RANA - BABY - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CRISTIANO PROVENZIANI PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2012 - BABY 45''00

MATTEO TANCREDI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2012 - BABY 37''00

25 RANA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAVALLETTI LUDOVICA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2011 - GIOVANISSIMI 38'00''00

LUNA CALESINI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 50''00

NAPOLIONI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 48''00

MARCHETTI FLAVIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 41''40

FELIZIANI GIULIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 39''00

D'AMBRA ELISA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2011 - GIOVANISSIMI 34''00

SANTORO CHIARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 32''80

TRIMARCHI GAIA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 32''50

DETURRES FLAVIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 30''80

BASSI VERONICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 30''70

25 RANA - GIOVANISSIMI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZANGIROLAMI LORENZO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 48''00

SANTINI FILIPPO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 - GIOVANISSIMI 34''20

BOCCHINI MATTIA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 31''90

NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 31''20

CORDÌ LUCA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 31''10

GIUSEPPUCCI PATRIZIO B.C.V.C. A.S.D. 2011 - GIOVANISSIMI 30''00

GENOVESE  FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 27''00
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III Prova primaverile (VASCA 25)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 STILE LIBERO - BABY - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIULIANI GIULIA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - BABY 1'00''00

ARIANNA CIRACO' KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2012 - BABY 37''70

CIAIOLA MELANIA GIOIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2012 - BABY 35''60

CORSI SARA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 - BABY 34''30

GHERSI REBECCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 - BABY 31''70

25 STILE LIBERO - BABY - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LILLI LEONARDO OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - BABY 1'30''00

LANCIA TANCREDI ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2012 - BABY 45''00

DE FRANCESCHI SIMONE B.C.V.C. A.S.D. 2012 - BABY 35''70

LABROZZI ARES EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 - BABY 33''10

OCCHIOGROSSO EMANUELE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2012 - BABY 30''60

MAGGIO ALESSANDRO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2012 - BABY 26''20

DENTI ROMEO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 - BABY 23''50

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCARLATTI STELLA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2011 - GIOVANISSIMI 25'00''00

DE STRADIS DOMIZIANA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 44''80

SANNA ARIANNA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 38''70

GASPARUTTI GAIA B.C.V.C. A.S.D. 2011 - GIOVANISSIMI 37''60

LUNA CALESINI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 35''40

DEL ROSSO FIAMMA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 35''00

MARCENARO LISA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 34''80

VELA ELISABETTA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 33''40

NAPOLIONI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 33''00

DI RONZA BEATRICE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 32''60

FELIZIANI GIULIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 32''00

DI STEFANO SOFIA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2011 - GIOVANISSIMI 30''00

PADOVANI MARIA VITTORIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 29''00
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III Prova primaverile (VASCA 25)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

WIECZOREK GIULIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 29''00

SPADA GIADA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 28''00

CARLONI  LUNA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 25''00

ESPOSITO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 24''70

FELIZIANI GRETA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 23''90

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PASSARELLI LORENZO OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 50''00

PELATI MATTIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 42''50

ANGELETTI MICHELANGELO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 - GIOVANISSIMI 37''30

PELEGGI FEDERICO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 35''00

TRAPANI ANDREA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2011 - GIOVANISSIMI 33''50

DE MARCHIS VALERIO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 32''00

CORINI GABRIEL A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 32''00

NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 32''00

GIUSEPPUCCI PATRIZIO B.C.V.C. A.S.D. 2011 - GIOVANISSIMI 30''00

FLAMMENT GABRIELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 30''00

VITTUCCI FLAVIO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 30''00

SALVATI NICHOLAS VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 30''00

MERCALDO NICHOLAS A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 - GIOVANISSIMI 29''30

ZANGIROLAMI LORENZO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 28''70

ACQUAVIVA GABRIEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 28''60

MEZZOPANE GIUSEPPE A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 28''00

VIRGILI FILIPPO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 28''00

CASSANO ANDREA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 27''60

TUDERTI MASSIMO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 27''00

MITITELU CRISTIAN OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 26''60

LANDOLFI LEONARDO C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 26''20

BELLOMO LORENZO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 25''50

PELLEGRINI  LORENZO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 25''40

IAZZETTA DAVIDE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 23''70

IUDICA TOMMASO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 23''10

DI LEMMA VALERIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 - GIOVANISSIMI 22''40
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III Prova primaverile (VASCA 25)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

VANNOZZI LUCA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 22''20

GALIANI EDOARDO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 - GIOVANISSIMI 20''20

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MASTRACCO AURORA TRASCOOP COOPERATIVA SOCIALE 2010 - ALLIEVI 1'10''00

JOYOS SAMIRA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 1'05''00

GIANSANTI EMMA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 1'02''80

BRUNO EMMA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 1'00''00

PUGLIELLI REBECCA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 1'00''00

SISTILLI SVEVA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ALLIEVI 1'00''00

VILLA FRANCESCA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 57''40

MASTRANGELI MICHELA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 57''40

SCHIAVETTI RADICCHIO VITTORIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 56''20

MIOLI MARIA VITTORIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 55''50

BONFIGLI CAROLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 55''00

DELLA CIANA FLAMINIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 53''00

AGOSTINO ELISA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 53''00

BENEDETTI  LINDA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 52''90

PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 52''00

GIORGIA VITALE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 51''70

FABI GINEVRA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 51''50

FERRERA GIULIA FRANCESCA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 51''00

D'OVIDIO  CHIARA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 50''30

SIMONELLI VIOLA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 50''00

POTECA  ADRIANA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 49''40

DANIELE MARTINA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 48''20

GUIDOLOTTI ALESSIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 48''00

IZZO GIULIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 - ALLIEVI 48''00

ROCCA GIORGIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 - ALLIEVI 47''20

SABRINA CODEGONE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 47''00

FERRETTI ASIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 46''00

MIA STEFANELLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 46''00

VALERIA PALMUCCI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 45''90
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III Prova primaverile (VASCA 25)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

GUATTARI  SIRIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2010 - ALLIEVI 45''10

CEDRONI MICHELA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 45''00

FEDERICA CHESSARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 44''50

TERMENTINI MATILDE S.S.D. NOCETTA A R.L. 2010 - ALLIEVI 43''80

MARCHETTI SARA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 43''00

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BENEDETTINI JACOPO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 1'05''90

BULZONETTI FLAVIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 1'02''10

TAGLIENTE LORENZO OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ALLIEVI 1'00''00

BOUTGOULA AHMED ALI OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ALLIEVI 1'00''00

BATTISTELLI GABRIELE ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 59''90

SALVATORI FABIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 56''00

AGOSTINI LUIGI S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 55''30

GRIFFA NICOLÒ ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 55''00

D'ORAZIO DIEGO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 53''10

ASCHETTINO SAMUELE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 50''20

VALERIO COLANTONIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 50''00

PETRICELLI DANIELE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 49''60

TOC DAVID FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 49''00

CUGINI VITTORIO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 49''00

RETROSI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 48''20

CARATELLI RICCARDO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 47''00

EVANGELISTI MATTIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 46''80

ANGELLOTTI FEDERICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 46''70

CHRISTIAN CIOCCHI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 46''00

BERGONZOLI FILIPPO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 45''30

MASSIMILIANO SCIARRA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 45''30

LEONETTI PIETRO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 44''20

MOCCIA SIMONE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 43''30

VINCIGUERRA FLAVIO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 43''10

BERGONZOLI TEO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 42''80

DANIELE BRANDIMARTE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 40''30
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FEDELI  MANUEL S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 40''00

CECCONI FRANCESCO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 - ALLIEVI 39''20

25 FARFALLA - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IZZO GIULIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 - ALLIEVI 35''70

DE SIATO ELISA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 33''00

PALOMBA VERONICA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 32''80

DELLA CIANA FLAMINIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 32''60

TULINI ELEONORA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 32''00

MASTRANGELI MICHELA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 32''00

MARZANO MARIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 31''90

PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 29''40

SCHIAVETTI RADICCHIO VITTORIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 28''80

FEZZARDI FLAVIA B.C.V.C. A.S.D. 2010 - ALLIEVI 28''00

SILVI MARGHERITA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 27''00

MIA STEFANELLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 27''00

KHADIRI SOFIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 26''00

D'OVIDIO  CHIARA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 25''20

FELICI FLAMINIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 24''50

MAXIA EMMA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 24''00

CEDRONI MICHELA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 23''05

GUATTARI  SIRIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2010 - ALLIEVI 22''80

AMBROSIO CLAUDIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 21''80

25 FARFALLA - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

D'ORAZIO DIEGO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 37''90

CAPPONCELLI LORIS ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 35''70

BIBBO' MATTEO B.C.V.C. A.S.D. 2010 - ALLIEVI 35''00

GALLO MANUEL BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 34''00

SANTORO DAVIDE AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 33''00

PAVONI GIULIO OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ALLIEVI 32''20
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CORRADETTI FILIPPO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 32''10

MARTINO LUIGI BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 32''04

CERETTI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 32''04

CONTI LEONARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 31''00

BENEDETTINI JACOPO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 31''00

ANGELLOTTI FEDERICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''00

LORENZO COLTELLACCI SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''00

ASCHETTINO SAMUELE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 28''60

CORSARO MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 28''00

SALVI VALERIO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 28''00

VASILE FEDERICO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 28''00

VALERIO COLANTONIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 28''00

BOUTGOULA AHMED ALI OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ALLIEVI 25''60

TAGLIENTE LORENZO OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ALLIEVI 25''20

CECCONI FRANCESCO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 - ALLIEVI 25''00

VINCIGUERRA FLAVIO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 21''50

SILVESTRI OSCAR FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 21''00

25 DORSO - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BATTISTA ANGELICA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2010 - ALLIEVI 30'00''00

BIONDI MIRANDA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 33''90

RECCHIA SARA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2010 - ALLIEVI 33''80

OSTI ALESSANDRA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 33''00

DI SALVO CHIARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 32''40

TONELLI GRETA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 31''10

DI MUCCIO COSTANZA B.C.V.C. A.S.D. 2010 - ALLIEVI 30''00

BIANCHI ELEONORA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 30''00

MARTELLINI VITANGELI GIULIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 - ALLIEVI 29''00

SABRINA CODEGONE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 28''80

MASTRACCO AURORA TRASCOOP COOPERATIVA SOCIALE 2010 - ALLIEVI 28''10

MERCANTE SVEVA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 28''00

ROCCA GIORGIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 - ALLIEVI 27''20

TALLO SOFIA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2010 - ALLIEVI 27''10
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FOGL SOFIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 27''00

BULAI MARTINA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 26''60

COLANTONI MATILDE ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 26''30

PALOMBA VERONICA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 26''20

MAXIA EMMA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 26''00

AGOSTINO ELISA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 24''30

VILLA FRANCESCA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 24''00

SILVI MARGHERITA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 24''00

MIOLI MARIA VITTORIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 23''60

BENEDETTI  LINDA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 23''60

POTECA  ADRIANA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 23''40

FEZZARDI FLAVIA B.C.V.C. A.S.D. 2010 - ALLIEVI 22''40

AMBROSIO CLAUDIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 22''40

FELICI FLAMINIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 22''10

25 DORSO - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LEONARDO LEPRI A.S.D. FLAMINIO S.C. 2010 - ALLIEVI 28'00''00

POLELLA ETTORE A.S.D. FLAMINIO S.C. 2010 - ALLIEVI 25'00''00

FRANCESCO SCOLA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2010 - ALLIEVI 20'00''00

BARLETTA ALESSANDRO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 33''00

SQUILLACI RICCARDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 32''20

LORUSSO PATRZIO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 32''00

TORRESI ADRIANO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 31''40

GIUSEPPUCCI CHRISTIAN B.C.V.C. A.S.D. 2010 - ALLIEVI 31''00

DI GIUSEPPE PIERO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''00

DI FRANCESCO ALESSIO S.S.D. TSG SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 30''00

BERGONZOLI TEO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 28''20

BATTISTELLI GABRIELE ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 28''10

GRIFFA NICOLÒ ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 27''30

CHRISTIAN CIOCCHI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 27''00

CERETTI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 26''30

DORE CARLO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 26''10

POLINARI ANDREA B.C.V.C. A.S.D. 2010 - ALLIEVI 26''10
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CAPPONCELLI LORIS ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 25''60

ARTURI PAOLO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 25''30

VITIELLO RICCARDO A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2010 - ALLIEVI 25''30

VASILE FEDERICO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 25''00

BERGONZOLI FILIPPO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 24''60

SANTORO DAVIDE AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 24''50

NARDI  MARCELLO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 23''70

EVANGELISTI MATTIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 23''70

CORSARO MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 23''20

COLEIN EDOARDO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2010 - ALLIEVI 23''20

PETRICELLI DANIELE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 23''20

TOC DAVID FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 23''10

SUMAN FEDERICO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 22''70

SILVESTRI OSCAR FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 22''20

CONTI LEONARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 22''10

GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 22''00

FEDELI  MANUEL S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 21''80

DANIELE BRANDIMARTE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 21''20

25 RANA - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BATTISTA ANGELICA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2010 - ALLIEVI 38'00''00

MUNARI ALICE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 41''40

BIONDI MIRANDA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 37''20

DI GIORGIO NICOLE S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 36''00

MINCUZZI ALICE SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 36''00

MASTROPASQUA SARA S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 35''00

BONFIGLI CAROLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 34''40

VENTURINI VIOLA ANNA S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 34''00

SISTILLI SVEVA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ALLIEVI 33''50

MOLINA LIVIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 33''00

AGOSTINO ELENA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 33''00

CARRABETTA CAMILLA S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 33''00

NEGRI SOFIA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 32''80

                            24 / 38



III Prova primaverile (VASCA 25)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

MATTIOLI ELENA S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 32''00

GESUALE ELISA S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 31''00

DE SIATO ELISA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 31''00

GIANSANTI EMMA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 31''00

TONELLI GRETA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''70

FERRACCI ILARIA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''40

GRECO GINEVRA B.C.V.C. A.S.D. 2010 - ALLIEVI 30''10

GRELLI NICOLE S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''00

FOGL SOFIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 29''00

GIOVENALE MARTA B.C.V.C. A.S.D. 2010 - ALLIEVI 29''00

BULAI MARTINA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 28''30

PUGLIELLI REBECCA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 27''30

BRUNO EMMA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 26''90

TERMENTINI MATILDE S.S.D. NOCETTA A R.L. 2010 - ALLIEVI 25''40

MARCHETTI SARA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 25''10

25 RANA - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LEONARDO LEPRI A.S.D. FLAMINIO S.C. 2010 - ALLIEVI 35'00''00

FRANCESCO SCOLA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2010 - ALLIEVI 28'00''00

SERSANTI ANDREA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 38''20

ANTIMI  FILIPPO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 38''02

DORE CARLO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 37''00

SALVATORI FABIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 32''70

DE DOMINICIS DAVIDE S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 32''00

MORASCA TOMMASO S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 32''00

BAIANI FLAVIANO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 31''00

BACU CIPRIAN S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''00

GIAQUINTO DIEGO S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''00

MARCHESI LORENZO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''00

FRADKIN CHRISTIAN S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''00

COLLALTI SIMONE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 30''00

VERNA ALESSANDRO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''00

BULZONETTI FLAVIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 29''70
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CORRADETTI FILIPPO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 28''80

POLITO FRANCESCO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 28''00

LEONETTI PIETRO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 26''40

MOCCIA SIMONE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 24''70

BATTAFARANO DOMENICO ANDREASA.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 24''00

CUGINI VITTORIO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 22''50

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RECCHIA SARA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2010 - ALLIEVI 31''00

GALAL GIADA S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''00

DI MUCCIO COSTANZA B.C.V.C. A.S.D. 2010 - ALLIEVI 30''00

DI SALVO CHIARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''00

MUNARI ALICE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 29''20

DI GIORGIO NICOLE S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 29''00

GIOVENALE MARTA B.C.V.C. A.S.D. 2010 - ALLIEVI 29''00

AGOSTINO ELENA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 28''00

CARRABETTA CAMILLA S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 28''00

ZOTAJ ERIS KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 27''30

MASTROPASQUA SARA S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 27''00

MINCUZZI ALICE SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 27''00

GRECO GINEVRA B.C.V.C. A.S.D. 2010 - ALLIEVI 26''10

MOLINA LIVIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 26''00

JOYOS SAMIRA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 25''70

TALLO SOFIA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2010 - ALLIEVI 25''50

BIANCHI ELEONORA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 25''00

TULINI ELEONORA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 24''20

MATTIOLI ELENA S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 24''00

FABI GINEVRA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 24''00

MARTELLINI VITANGELI GIULIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 - ALLIEVI 23''20

GUIDOLOTTI ALESSIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 23''00

VENTURINI VIOLA ANNA S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 23''00

MARZANO MARIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 22''10

GESUALE ELISA S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 22''00
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COLANTONI MATILDE ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 22''00

GIORGIA VITALE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 21''08

GRELLI NICOLE S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 21''00

DANIELE MARTINA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 21''00

FEDERICA CHESSARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 20''70

VALERIA PALMUCCI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 20''50

FERRETTI ASIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 20''00

KHADIRI SOFIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 19''90

SIMONELLI VIOLA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 19''50

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

POLELLA ETTORE A.S.D. FLAMINIO S.C. 2010 - ALLIEVI 22'00''00

PAVONI GIULIO OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ALLIEVI 40''00

BARLETTA ALESSANDRO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 35''00

SERSANTI ANDREA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''80

BAIANI FLAVIANO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''00

TORRESI ADRIANO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 30''00

SQUILLACI RICCARDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 29''90

GIUSEPPUCCI CHRISTIAN B.C.V.C. A.S.D. 2010 - ALLIEVI 27''20

BIBBO' MATTEO B.C.V.C. A.S.D. 2010 - ALLIEVI 27''10

POLINARI ANDREA B.C.V.C. A.S.D. 2010 - ALLIEVI 27''00

ANTIMI  FILIPPO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 26''90

MARTINO LUIGI BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 26''50

COLLALTI SIMONE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ALLIEVI 26''00

MORASCA TOMMASO S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 25''00

ARTURI PAOLO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 25''00

MARCHESI LORENZO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 25''00

DI GIUSEPPE PIERO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 25''00

DE DOMINICIS DAVIDE S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 24''00

CAMILLI RICCARDO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 24''00

POLITO FRANCESCO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 24''00

FRADKIN CHRISTIAN S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 24''00

VITIELLO RICCARDO A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2010 - ALLIEVI 23''50
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GALLO MANUEL BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 23''20

VERNA ALESSANDRO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 23''00

SALVI VALERIO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 22''10

GIAQUINTO DIEGO S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 22''00

LORENZO COLTELLACCI SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 22''00

NARDI  MARCELLO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 21''50

AGOSTINI LUIGI S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 21''10

BACU CIPRIAN S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2010 - ALLIEVI 20''00

MASSIMILIANO SCIARRA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 19''80

RETROSI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ALLIEVI 19''70

COLEIN EDOARDO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2010 - ALLIEVI 19''60

GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ALLIEVI 18''80

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

EGIDI ALESSANDRA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 1'30''00

SANTUCCI CHIARA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 1'30''00

NASEHATOEN GAIA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 1'00''00

CORRIERI CHIARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 55''00

PALUMBO FLAVIA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 55''00

PALUMBO RITA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 55''00

ROSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 53''70

MERCALDO JASMINE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 - ESORDIENTI C 52''00

SIMEONE GIULIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 52''00

CHIRICO ILENIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 50''80

MORGANTI ELISA S.S.D. TSG SPORTING CLUB 2009 - ESORDIENTI C 50''00

GHIRARDO GIULIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 49''90

LANCIA ELISA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 49''50

DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 48''90

ELEONORA CARSILLO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 48''00

ALESSIA ELENA NISTOR KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 47''10

FIORAVANTI MATILDE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 47''00

SCALISE CAMILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 46''70

MUNAFO' ALESSIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 45''00
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ELISA ONIARTI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 45''00

DI MEO ISABELLA SOPHIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 44''70

POLICHETTI YLENIA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 44''10

GAGLIARDINI GIORGIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 43''10

ALESSANDRINI LUCREZIA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 43''10

BEVILACQUA EVA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 - ESORDIENTI C 42''80

ZAPOLSCHI GIULIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 42''70

FUSCO CHIARA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 42''00

GIORDANI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 41''00

IANNATTONE ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 39''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TREVES CRISTIAN FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 1'00''00

VARESI LORENZO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 1'00''00

VELLECA LUCA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 55''00

RUSSO  MANUEL FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 52''50

SOTTILARO FLAVIO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 52''00

TCACI DANIEL FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 51''20

SIMOLO  VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 48''40

SARROCCO MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 47''00

SALUSEST MATTIA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 46''00

CARINI LEONARDO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 46''00

VANNOZZI GABRIEL C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 45''00

GABRIELE VITO MORANDINI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 45''00

GABRIEL GLAVINAS KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 44''00

MATTEO BIANCO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 43''00

IMMUNE MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 41''70

SCALISE LORENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 41''20

VAIA MATTEO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 - ESORDIENTI C 41''00

DAMIOTTI ANDREA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 40''90

ALESSIO DEMCE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 40''60

RICCIARDELLA MATTEO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 39''90

MARCUCCI MASSIMILIANO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 - ESORDIENTI C 38''40
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TANCREDI DAVIDE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 38''30

IPPOLITI MATTIA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 37''50

DESSI' GABRIELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 36''70

DI LEMMA FLAVIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 - ESORDIENTI C 34''90

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GRASSO GAIA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2009 - ESORDIENTI C 29'00''00

NORA ELISA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 48''00

BARTOLI  VITTORIA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 45''00

SANTUCCI CHIARA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 44''10

DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 30''00

ELEONORA CARSILLO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 29''10

ROSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 28''30

ZAPOLSCHI GIULIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 28''06

MORGANTE EVA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 27''20

CHIOVEANU ARIANNA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 26''70

ERCOLI LILIANA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 26''40

SCIPIONI ASIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 26''00

DE MARCHIS FRANCESCA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 25''00

GIANNANTONI REBECCA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 25''00

GENOVESE MARGHERITA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 25''00

FIORAVANTI MATILDE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 23''80

SIRIGU GINEVRA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 23''10

GIORDANI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''90

GHIRARDO GIULIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''90

MARONCELLI MILENA A.S.D. ROMA 12 2009 - ESORDIENTI C 22''80

COBZARU RAFAELA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''30

MAGGIOLI GIULIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''20

MARCENARO EMMA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''20

PUCCI GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 21''90

FLORISSI LUCREZIA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 21''70

LUZI ELISABETTA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 20''40

FUSCO CHIARA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 19''40
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25 FARFALLA - ESORDIENTI C - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIANNOTTA  DANILO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 46''00

DAMIANO GALATI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 45''00

FRONTALONI LORENZO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 45''00

RASTELLI MATTEO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 28''00

DI ROMANO MASSIMILIANO B.C.V.C. A.S.D. 2009 - ESORDIENTI C 27''00

PIFFER MANUEL AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 26''70

SIMOLO  VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 26''40

SARROCCO MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 26''00

MARZIALI TOMMASO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 25''00

CONTE  VALERIO A.S.D. ROMA 12 2009 - ESORDIENTI C 25''00

ALESSIO DEMCE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 23''10

BRUNOZZI ALESSIO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''70

RUSSO DIEGO OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''40

IPPOLITI MATTIA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 21''90

GILARDI MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 21''80

TUZZOLINO SAMUELE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 21''60

RABITI FEDERICO A.S.D. ROMA 12 2009 - ESORDIENTI C 21''20

COCCHINONE  ANDREA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 20''70

MATTEO BIANCO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 20''60

PAPPAROTTO ANTIMO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 - ESORDIENTI C 19''90

ROMANI ALESSANDRO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 19''90

TINTO  NICOLO' A.S.D. ROMA 12 2009 - ESORDIENTI C 19''60

LATTANZI FLAVIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 19''50

DI LEO LORENZO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 19''20

DI DONATO FLAVIO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 19''10

DAMIOTTI ANDREA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 18''70

DE SANCTIS LUCA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 18''20

25 DORSO - ESORDIENTI C - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

OTTAVIANI ELENA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2009 - ESORDIENTI C 30'00''00

SUAREZ SARAVIA CRISTINE A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2009 - ESORDIENTI C 28''90
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MARINELLI MARGHERITA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 28''70

SCALISE CAMILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 28''00

VALENTINI LIVIA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2009 - ESORDIENTI C 26''10

GUIDA  EMMA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 26''00

ESPOSITO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 25''20

GENOVESE MARGHERITA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 25''00

MORGANTI ELISA S.S.D. TSG SPORTING CLUB 2009 - ESORDIENTI C 25''00

PUCCI GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 24''40

BARTOLI  VITTORIA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 24''40

RICCI  CORINA A.S.D. ROMA 12 2009 - ESORDIENTI C 24''30

MERCALDO JASMINE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 - ESORDIENTI C 24''10

CECCARELLI MARIA CHIARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 24''02

SIMEONE GIULIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 24''00

ERCOLI LILIANA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 24''00

MARCENARO EMMA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 23''80

IANNATTONE ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 23''50

LANCIA ELISA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 23''20

FERRAMOLA CLAUDIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''60

MORGANTE EVA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''50

MARONCELLI MILENA A.S.D. ROMA 12 2009 - ESORDIENTI C 22''50

COSTANTINI AURORA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 20''60

25 DORSO - ESORDIENTI C - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORELLI OMERO A.S.D. FLAMINIO S.C. 2009 - ESORDIENTI C 28'00''00

BONADONNA MATTEO A.S.D. FLAMINIO S.C. 2009 - ESORDIENTI C 26'00''00

GIULIANI GABRIELE VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 35''00

MACCARONI DAVIDE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 33''00

PRINCIOTTA MATTEO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 30''00

DE MITA TIZIANO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 30''00

RASTELLI MATTEO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 29''80

TOLLI FRANCESCO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 - ESORDIENTI C 28''00

SCALISE LORENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 28''00

CONTE  VALERIO A.S.D. ROMA 12 2009 - ESORDIENTI C 27''00
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GABRIELE VITO MORANDINI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 26''50

MARTINELLI  LUDOVICO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 - ESORDIENTI C 26''00

VALASTRO  FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 26''00

SOTTILARO FLAVIO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 25''90

TCACI DANIEL FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 25''60

FRONTALONI LORENZO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 24''90

VAIA MATTEO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 - ESORDIENTI C 24''00

PAPPAROTTO ANTIMO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 - ESORDIENTI C 23''10

CASSANO DAVIDE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 23''00

NICOSIA ENRICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 23''00

MARCUCCI MASSIMILIANO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 - ESORDIENTI C 22''30

LATTANZI FLAVIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''10

DI LEMMA FLAVIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 - ESORDIENTI C 22''00

RABITI FEDERICO A.S.D. ROMA 12 2009 - ESORDIENTI C 22''00

GIANNOTTA  DANILO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 21''80

TANCREDI DAVIDE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 21''50

IMMUNE MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 21''30

CARINI LEONARDO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 21''05

D'AMORE DORIAN ANDREA A.S.D. ROMA 12 2009 - ESORDIENTI C 21''00

RICCIARDELLA MATTEO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 20''80

ROMANI ALESSANDRO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 20''70

TINTO  NICOLO' A.S.D. ROMA 12 2009 - ESORDIENTI C 20''50

TURCANU LORENZO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 18''60

25 RANA - ESORDIENTI C - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GRASSO GAIA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2009 - ESORDIENTI C 33'00''00

OTTAVIANI ELENA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2009 - ESORDIENTI C 33'00''00

FOSCHI SARA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2009 - ESORDIENTI C 30'00''00

CHIOVEANU ARIANNA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 50''00

EGIDI ALESSANDRA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 36''50

GUIDA  EMMA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 31''50

NORA ELISA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 29''10

DE LUCA SOFIA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 28''00
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NASEHATOEN GAIA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 27''90

D'ARRIGO AGATA SAFIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 27''30

MUNAFO' ALESSIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 26''10

MAGGIOLI GIULIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 25''40

BENEDETTI CARLOTTA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 25''00

ALESSANDRINI LUCREZIA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 24''80

POLICHETTI YLENIA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 24''60

RICCI  CORINA A.S.D. ROMA 12 2009 - ESORDIENTI C 24''50

FERRAMOLA CLAUDIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 23''90

BEVILACQUA EVA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 - ESORDIENTI C 23''30

25 RANA - ESORDIENTI C - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CELESTINI ETTORE A.S.D. FLAMINIO S.C. 2009 - ESORDIENTI C 32'00''00

PIERMATTEI DANIELE S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 33''00

DI MEO  GABRIELE S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 32''00

NENCI CARLO S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 32''00

BERERA  FLAVIO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 31''50

TREVES CRISTIAN FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 30''60

PARENTE MATTEO S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 30''00

CONTI MASSIMILIANO2 S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 29''00

SALUSEST MATTIA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 27''50

BRUNOZZI ALESSIO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 27''30

ABD EL MOEHETY KARIM S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 27''00

DE SIMONE ALESSIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 26''80

VANNOZZI GABRIEL C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 26''40

PULCINI DANIEL ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 26''00

PRINCIOTTA MATTEO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 25''90

MARZIALI TOMMASO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 25''20

GIULIANI GABRIELE VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 25''00

GABRIEL GLAVINAS KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 24''50

NATANGELO FLAVIO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 24''40

ALLETTO MATTEO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 23''40

DI LEO LORENZO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''90

                            34 / 38



III Prova primaverile (VASCA 25)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

GILARDI MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''40

D'AMORE DORIAN ANDREA A.S.D. ROMA 12 2009 - ESORDIENTI C 22''30

DESSI' GABRIELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 21''40

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FOSCHI SARA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2009 - ESORDIENTI C 25'00''00

GIANNANTONI REBECCA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 52''00

SUAREZ SARAVIA CRISTINE A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2009 - ESORDIENTI C 26''50

BENEDETTI CARLOTTA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 25''00

VALENTINI LIVIA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2009 - ESORDIENTI C 24''50

DE LUCA SOFIA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 23''90

D'ARRIGO AGATA SAFIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 23''80

CORRIERI CHIARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''60

ELISA ONIARTI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''60

PALUMBO FLAVIA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''50

PALUMBO RITA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''30

MORRA  CAMILLA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 - ESORDIENTI C 22''00

CHIRICO ILENIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 21''70

ALESSIA ELENA NISTOR KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 21''50

CECCARELLI MARIA CHIARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 20''70

SIRIGU GINEVRA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 20''10

FLORISSI LUCREZIA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 19''70

VERNAGLIONE GIULIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 - ESORDIENTI C 19''00

DE MARCHIS FRANCESCA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 18''90

ESPOSITO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 18''90

DI MEO ISABELLA SOPHIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 18''80

LUZI ELISABETTA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 18''70

SCIPIONI ASIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 18''60

COSTANTINI AURORA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 17''80

COBZARU RAFAELA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 17''80
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ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CELESTINI ETTORE A.S.D. FLAMINIO S.C. 2009 - ESORDIENTI C 22'00''00

BONADONNA MATTEO A.S.D. FLAMINIO S.C. 2009 - ESORDIENTI C 20'00''00

MORELLI OMERO A.S.D. FLAMINIO S.C. 2009 - ESORDIENTI C 20'00''00

BERERA  FLAVIO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 28''70

DE MITA TIZIANO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 28''00

MACCARONI DAVIDE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 27''00

DI MEO  GABRIELE S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 25''00

VARESI LORENZO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 24''70

NENCI CARLO S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 24''00

TOLLI FRANCESCO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 - ESORDIENTI C 24''00

CONTI MASSIMILIANO2 S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 23''00

PARENTE MATTEO S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 23''00

ARMANI STEFANO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 - ESORDIENTI C 23''00

DAMIANO GALATI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 23''00

RUSSO  MANUEL FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''10

PIERMATTEI DANIELE S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''00

PULCINI DANIEL ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 22''00

ALLETTO MATTEO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 20''60

DI ROMANO MASSIMILIANO B.C.V.C. A.S.D. 2009 - ESORDIENTI C 20''50

RUSSO DIEGO OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - ESORDIENTI C 19''70

VELLECA LUCA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 19''50

COCCHINONE  ANDREA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 19''50

PIFFER MANUEL AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 19''40

NICOSIA ENRICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 19''20

ABD EL MOEHETY KARIM S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 19''00

TUZZOLINO SAMUELE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 17''90

VALASTRO  FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 17''50

CASSANO DAVIDE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 16''80

DI DONATO FLAVIO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 16''70

TURCANU LORENZO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 16''70

DE SANCTIS LUCA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI C 16''00
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SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT

KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 44 44 88 23 25 48

HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 27 24 51 18 19 37

ZERO 9 S.S.D. A R.L. 32 38 70 16 19 35

FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 24 38 62 12 19 31

S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 27 25 52 16 13 29

A.S.D. SAMO NUOTO FCO 30 22 52 17 12 29

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 10 37 47 5 19 24

A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 17 17 34 12 12 24

VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 27 17 44 14 9 23

AQUAREA S.S.D. A R.L. 27 12 39 14 6 20

BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 20 19 39 10 10 20

FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 22 16 38 11 8 19

EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 9 17 26 7 12 19

S.S.D. SPORT CLUB ROMA 70 A R.L. 20 15 35 10 8 18

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 13 17 30 8 10 18

B.C.V.C. A.S.D. 15 15 30 8 9 17

S.S.D. NAUTILUS A R.L. 16 16 32 8 8 16

SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 19 11 30 10 6 16

OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 18 11 29 9 6 15

A.S.D. FLAMINIO S.C. 12 16 28 6 9 15

C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 7 20 27 4 10 14

A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 12 14 26 6 7 13

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 17 8 25 9 4 13

ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. A R.L. 4 20 24 2 10 12

ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 12 12 24 6 6 12

A.S.D. ROMA 12 12 8 20 6 4 10

C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 8 12 20 4 6 10

PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 11 2 13 6 1 7

S.S.D. NOCETTA A R.L. 4 8 12 2 4 6

S.S.D. TSG SPORTING CLUB 5 2 7 3 1 4

TRASCOOP COOPERATIVA SOCIALE 0 4 4 0 2 2

_________________________________________________________________________________________________________________
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